АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                               № _______

О премировании

1. За участие в конкурсе на получение денежного поощрения лучших

учителей Нижегородской области наградить Благодарственным письмом

администрации   Починковского  муниципального района и премировать в размере

5 000 рублей:

  Бурденкову Наталью Алексеевну – учителя МБОУ Арзинской СШ;

  Калошкину Аллу Александровну – учителя филиала МБОУ Ужовской

СШ-Ильинской ОШ;

 Неклюдову Ольгу Николаевну – учителя МБОУ Починковской СШ;

  Рокунову Тамару Александровну – учителя МКОУ «Починковская школа-

интернат»;

  Тюрину Наталью Владимировну – учителя МБОУ Починковской СШ.

2. Финансирование расходов произвести за счет средств образовательной

организации.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Починковского муниципального района А.В.Судаева.

Глава

администрации района                             М.В.Ларин

Направлено: А.В.Судаеву – 1 экз.

в управление образования – 2 экз.

в управление делами – 1 экз.

в МБОУ Арзинскую СШ – 1 экз.

в МБОУ Ужовскую СШ – 1 экз.

в МКОУ «Починковская школа-интернат» – 1 экз.

в МБОУ Починковскую СШ – 1 экз.

в дело – 3 экз.